
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 21.07.2025 - 27.07.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 22/07/2025 Admir Salihu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/07/2025 Agim Demiri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/07/2025 Agim Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/07/2025 Arben Isufi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/07/2025 Arbër Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/07/2025 Ardian Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 22/07/2025 Fadil Heta Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/07/2025 Arbnor Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 23/07/2025 Armend Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/07/2025 Bekim Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 10

Kaçanik 22/07/2025 Qamush Brava Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 22/07/2025 Enis Dema Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik Total 2

Shtime 22/07/2025 Faton Neziraj Polici Madhor I ri 1

Shtime Total 1

Deqan 23/07/2025 Sokol Mushkolaj TH 1

Deqan 23/07/2025 Afrim Dobraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 23/07/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 22/07/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/07/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/07/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/07/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 23/07/2025 Ylli Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 23/07/2025 Ylli Sharani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 6

Rahovec 22/07/2025 Bilbil Oruçi Polici Madhor I ri 1

Rahovec 22/07/2025 Jonuz Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 2

Gjilan 22/07/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Lirije Kovani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Masar Morina Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Milot Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Musli Maloku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 22/07/2025 Mustafë Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/07/2025 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/07/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/07/2025 Ramadan Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 13

Viti 22/07/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Viti Total 1

Mitrovicë 22/07/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 22/07/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 22/07/2025 Albana Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/07/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/07/2025 Zehra Vërbovci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/07/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/07/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/07/2025 Armend Shkoza Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

8

Skenderaj 22/07/2025 Musa Hisenaj TH 1

Skenderaj 23/07/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

Gjykatë Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

2



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Vushtrri 22/07/2025 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 22/07/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/07/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/07/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 4

Pejë 22/07/2025 Agon Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 22/07/2025 Budak Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Burhan Shabanaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Egzon Berlajolli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Flamur Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Gani Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Gani Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Gazmend Osaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Haki Mavraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Jakup Çeku Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Labinot Gashi Polici Madhor I ri 1

Pejë 22/07/2025 Leutrim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Asdren Mekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Fatmir Kurmehaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Florim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Getuar Zekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Gëzim Baloku Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Gëzim Kollçaku Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/07/2025 Gjevgjet Mehmetaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 25

Klinë 22/07/2025 Arta Dedaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 23/07/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Drenas 22/07/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas Total 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Fushë Kosovë 23/07/2025 Albulena Sheholli -

Xhema
Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

1

Lipjan 22/07/2025 Jusuf Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 23/07/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 2

Prishtinë 22/07/2025 Majlinda Sadikaj TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Minire Hajdini TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Murat Paçarada Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Ndue Thaqi TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Ndue Kurti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Muhamet Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Nexhat Syla TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Nexhmedin Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Nilaj Nobërdali -Turku TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Nora Huseinovic TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Nysret Islami Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Nysret Mjeku TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Osman Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Përparim Haliti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Petrit Dushi TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Petrit Prekazi TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Pranvera Alshiqi-
Maloku

TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Premton Sadiku TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Qazim Çunaku TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Qazim Qerimi TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Rafet Ferizi TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Ragip Zeneli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Ramë Dreshaj TH 1

Prishtinë 22/07/2025 Remzush Latifi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Osman Havolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Reshat Millaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rexhep Podvorica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rexhep Potera Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rifat Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rineta Ferati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rinor Bajrami Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 22/07/2025 Rinor Gashaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rozafa Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rrahim Ajeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rrahim Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rrahman Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rreze Shkodra Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Rrezon Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Ruhan Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Sabri Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Sabri Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 22/07/2025 Shaban Bujupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Sabrie Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Sabrije Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Sahadete Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Saranda Keqekolla -
Sadiku

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Sarandë Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Ramiz Suka TH 1

Prishtinë 23/07/2025 Sevdali Zejnullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Shaban Jetullahu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/07/2025 Shefqet Hasimi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë Total 51

Prizren 22/07/2025 Alija Ajro Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Anita Qelaj TH 1

Prizren 22/07/2025 Arben Ramadani TH 1

Prizren 22/07/2025 Adem Jetishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Bekim Parallangaj TH 1

Prizren 22/07/2025 Besa Krajku Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Besim Koçinaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Besim Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Besim Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Betim Kadolli Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Blend Gjini TH 1

Prizren 22/07/2025 Blerim Mazreku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Brahim Sopa Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Dardan Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 22/07/2025 Edona Hazeraj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 22/07/2025 Esat Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/07/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/07/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/07/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/07/2025 Fatmir Jëlliqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 23/07/2025 Fillim Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 23

Therandë 22/07/2025 Arbër Kolgeci Polici Madhor I ri 1

Therandë 23/07/2025 Blerim Bajrami Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

2

Podujevë 22/07/2025 Xhevat Rama Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 22/07/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 22/07/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 23/07/2025 Adnan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

4

Istog 22/07/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 22/07/2025 Ramadan Shatri TH 1

Istog Total 2

Kamenicë 22/07/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 23/07/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 22/07/2025 Ardit Rifaj Polici Madhor I ri 1

Dragash 22/07/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 2

Grand Total 169


